
 

PETER GYLLENHAMMAR AB INGÅR AVTAL OM FÖRVÄRV AV AKTIER I LINK PROP 
INVESTMENT AB 

Peter Gyllenhammar AB (”PGAB”) har, via dotterbolag och på initiativ av delägda Galjaden 
Fastigheter AB (”GFAB”), ingått avtal om att förvärva 340 324 aktier i Link Prop Investment AB 
(”Link”), vars aktier är upptagna till handel vid First North Growth Market, från M2 Asset 
Management AB. Förvärvet är för sitt genomförande villkorat av att anmälan görs till 
Inspektionen för strategiska produkter (”ISP”) enligt reglerna härför i lagen om granskning av 
utländska direktinvesteringar och ISP härefter antingen beslutat lämna anmälan utan åtgärd 
eller godkänt investeringen. 

Om villkoret uppfylls, och PGAB således tillträder aktierna, kommer PGAB:s innehav, 
tillsammans med sedan tidigare innehavda aktier i Link, uppgå till sammanlagt 517 086 aktier 
motsvarande 35,2 procent av aktiekapital och röster i Link. Det skulle också innebära att PGAB 
passerar gränsen för sk budplikt (tre tiondelar av röstetalet) enligt reglerna i Aktiemarknadens 
självregleringskommittés takeover-regler för vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”). 
PGAB kommer i så fall omedelbart oƯentliggöra detta i pressmeddelande enligt vad Takeover-
reglerna föreskriver samt ta ställning till om man avser att, så som Takeover-reglerna föreskriver, 
antingen inom fyra veckor lämna ett oƯentligt uppköpserbjudande avseende resterande aktier i 
Link (budpliktsbud) eller avyttra aktier till under tre tiondelar av röstetalet för att budplikten ska 
bortfalla. 

PGAB är en av Peter Gyllenhammar helägd företagsgrupp. Koncernen har en finansiell sund 
ställning med ett eget kapital om ca 2 miljarder SEK och en helt begränsad nettobelåning. 
Koncernens balansräkning omfattar till stora delar likvida medel samt marknadsnoterade 
värdepapper.  

GFAB ägs till hälften av PGAB och till hälften av Martin Hansson. Bolaget har genom åren, med 
ett begränsat risktagande, levererat ett helt tillfredsställande värdeskapande till sina ägare och 
dess organisation besitter dokumenterat goda kunskaper avseende kostnadseƯektiv utveckling 
respektive förvaltning av fastigheter.   

BeträƯande Link hänvisas till detta bolags hemsida: https://www.linkpropinvestment.se/ 

 

Eventuella frågor med anledning av detta pressmeddelande kan ställas per email till Peter 
Gyllenhammar.   

Stockholm den 12 mars 2025 

PETER GYLLENHAMMAR AB 
Peter Gyllenhammar  
pg@pg-ab.se  


